
 
 

Бункеры STAFF для хранения льда 

серия SG 

 
Характеристики: 

• Льдогенератор устанавливается  наверху бункера 

• Нержавеющая сталь корпуса Aisi 304 

• Накопитель льда из пищевого полиуретана 

 

 

 
 

 

Модель SG500-30 SG700-30 SG1010-48 SG1475-60 

Емкость, кг 209 308 454 676 

Масса бункера, кг 70 90 114 138 

Габариты, мм 762x991x1093 762x991x1048 1220x991x1385 1534x991x1537 

Габариты в  

упаковке, мм 
1100x840x1100 1100x840x1470 1100x1350x1360 1100x1650x1510 

Вес в упаковке, 

 кг 
80 94 126 150 

Совместимость с 

льдогенераторами 

SG135/230/350/600 
SGS600 

SP452/702 
SPS451/701 

SG135/230/350/600/1100 
SGS600/1100/15/20/30/40 

SP452/702 
SP450/700/950 

SPS450/700/950 
SPS451/701 

SG135/230/350/600/1100/15/20 
SGS600/1100/15/20/30/40 

SP452/702 
SP450/700/950 

SPS450/700/950 
SPS451/701 

 

 

 

  
SG500-30 / SG700-30 SG1010-48 / SG1475-60 

 

 

 


